
Výroční zpráva za rok ?:024
ry č§mmosti obce §vŤgčc,viice vi ob$asti posMovárnť iirnfcnrnnací d§e § tr8 zákoc-§a

č. 10611999 §b", o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Vffi ťíliniraď,y za p;lkrptotvrárnríí iirnfonn,,nacííza písemnrrmě @arnré žiád@stii čirníí: ú,- Kč

Obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle zá-
knma č- 1ffill"W9 §b" Žáde§t* je rrnožrné pod&aat iústně nefuo pí'sennrně jak ma adresur obecnrílrro

*ířadrut,, tak rnra ellelkLrcrniiakorui podlate|lrrrrrr.u ohce; žiád@§t irrrru:rď splirňovat má$ežřtosfifr § ír4 zákornra

č. 1ffi/nwg 5b"

Obec vyřizovala další žádosti o inforrnace prostřednictvím telefonu, elektronické pošty
a ombmífojh jiedutáxníí, t1$o však melsorur eviidovámy poeii$e aákorna č" 106/n999 5b" a nrenlií aa mě

ir.írčtor,rnámr žádirný, poplíatek

V Močovicích, dne 9.Z.ZO25

a.

a}

počet podaných žádostí o informace a počet v,ydaných rozhodnutí o odmftnutí žádosti
počet písemně podaných žádostí o informace 2
pečet vy,dannlýcřn noeh&dniu,tíí m odmmfunrutí žádo§t$ ť1l

h} esčct pmdamý&r oejivoflámíípnotii rozt,*odrnrurtííCI odlnnrífmrutíížádosti! 0

c}

opis podstatných čá§tí hždého rozsudku soudu, ve věcí přezkoum#
ní zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

o

přehfied vŠedti ttný,dajťu, ,,rrry,,rnralbžerirrýcfu rvl sorr:rviiďo56§ se sorrrrdrnírnnií řízerní_

rmnii o pnávredln n povnirrnmrostecllt p@dtb toiltoto zálkCImm včetrnrě nráMadrijr r:ra

wé v{astní zarrtěstnance a nák§ady ma práv*lí zastoupení

fh

d)
výčet poskytnutých výhradních licencí a odůvodnění nezbytnosti
poslrvtmutí výtrrrafu ní ffirenrce

0

o\\
p$č€t sfiffirmCIstí"@amýdh dlle § §"§ó zálktma" včemě důn/@di} jeji& po-
dlámí a §tíiJčlTý popi§ zpt}sohu.lejich ryffzení

0

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona


